

Årsredovisning för
Swedish Mining and Diggning AB

559154-0488

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Åkemalm
Styrelseledamot

2022-08-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedish Mining and Digging AB, 559154-0488, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2018. Företaget bedriver entreprenadverksamhet som grävning, schaktning, maskinuthyrning av grävmaskiner, traktorer, gruvmaskiner samt service och underhåll av maskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning vilket beror på ökade efterfråga av bolagets tjänster, styrelsen har under år 2022 påbörjat en avveckling och minskning av bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	410 218	123 597	2 736 390	168 031
Resultat efter finansiella poster	-279 687	-280 879	484 886	836 036
Soliditet %	60	76	56	63

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	286 288	830
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		830	-830
Årets resultat			2 455
Belopp vid årets utgång	50 000	137 118	2 455

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	137 118
Årets resultat	2 455
Summa	139 573

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	69 573
Summa	139 573

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		410 218	123 597
Övriga rörelseintäkter		44 416	234 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		454 634	357 867
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 644	-97 706
Övriga externa kostnader		-137 156	-199 744
Personalkostnader	2	-326 139	-136 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151 727	-199 577
Övriga rörelsekostnader		-104 915	-969
Summa rörelsekostnader		-732 581	-634 703
Rörelseresultat		-277 947	-276 836
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 740	-4 043
Summa finansiella poster		-1 740	-4 043
Resultat efter finansiella poster		-279 687	-280 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	253 000
Förändring av överavskrivningar		283 464	32 000
Summa bokslutsdispositioner		283 464	285 000
Resultat före skatt		3 777	4 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 322	-3 291
Årets resultat		2 455	830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 020	355 646
Summa materiella anläggningstillgångar		59 020	355 646
Summa anläggningstillgångar		59 020	355 646
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 688	0
Övriga fordringar		2 802	15 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 667	-1
Summa kortfristiga fordringar		180 157	15 011
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 592	364 805
Summa kassa och bank		76 592	364 805
Summa omsättningstillgångar		256 749	379 816
SUMMA TILLGÅNGAR		315 769	735 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		137 118	286 288
Årets resultat		2 455	830
Summa fritt eget kapital		139 573	287 118
Summa eget kapital		189 573	337 118
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	283 464
Summa obeskattade reserver		0	283 464
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 090	16 652
Summa långfristiga skulder		13 090	16 652
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 796	2 081
Skatteskulder		41 108	91 148
Övriga skulder		61 202	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		113 106	98 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		315 769	735 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	639 880	1 473 880
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		160 000
Försäljningar/utrangeringar	-545 560	-994 000
Utgående anskaffningsvärden	94 320	639 880
Ingående avskrivningar	-284 234	-278 758
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	400 661	194 101
Årets avskrivningar	-151 727	-199 577
Utgående avskrivningar	-35 300	-284 234
Redovisat värde	59 020	355 646

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Underskrifter

Gällivare

Linus Åkemalm
Linus Åkemalm
Styrelseledamot

2022-08-17
Datum